
市外局番　088

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

四国銀行 882-3053 -

高知銀行 882-4880 -

　　関連事業者一覧表 2025年10月

事業所名 電話番号 事業内容等

飲
食
店

おふくろの味

ひよこ食堂
883-9881

営業時間　午前６時30分～午後２時　　休日　日・祝・水曜
市場内の鮮魚仲卸店舗購入商品のみ持込可能 (要店主確認）

Coffee House

山びこ
883-6675 営業時間　午前３時～午前11時30分　　休日　日・祝・水曜

幸寿し 882-3266
当日のネタがなくなり次第早期閉店の場合あります。
営業時間　午前12時～午後２時頃　休日等　問い合わせください。

中央市場上海 882-5038 営業時間　午前２時30分～午後１時30分頃　　休日　日・祝・水曜

CURRY&CAKE

SAMA SAMA（サマサ
マ）

883-6699

店名はインドネシア語でおかげさまという意味です。当店のカレーは土佐
あか牛のすじ肉と高知のお野菜を煮込んだ中辛のカレーをベースにしてい
ます。その他ココナツミルクと香辛料で煮込んだバリ風カレー，トッピン
グには目玉焼，土佐あか牛ハンバーグ，ソーセージがあります。土佐あか
牛串焼きもおすすめです。すべてお持ち帰りできます。
営業時間　　午前６時30分～午後１時30分頃　　休日　日・祝・水曜

徳広蒲鉾店 882-5305 営業時間　午前４時～午前９時頃　　休日　土・日・祝・水曜

岡村かまぼこ 882-5268
青い土佐の海「みませ」の漁師町から本物の味をお届けします。
営業時間　午前３時～午前10時頃　　休日　日・祝・水曜

桂フーズ 882-5235 -

福岡蒲鉾店 884-4102 -

あんどう羊かん店 882-5287 -

坂本や 882-5255

鶏卵，鶏肉を販売しています。また，これらを使った，だし巻き玉子やか
らあげ，おでん等を製造販売しています。だし巻き玉子は一本一本手焼き
しており，おいしいと好評です。卵屋さんのだし巻き玉子をぜひどう
ぞ！！

下田食品 882-5100
国産大豆の豆腐・枝豆のおぼろ・各種こんにゃく等販売してます。
営業時間　午前４時～午前11時30分頃　　休日　日・祝・水曜

政木商店（エイト産業） 883-2049
漬物各種　いろいろ有ります。
営業時間　午前３時～午前10時頃　　休日　日・祝・水曜

やよい 884-5309 営業時間　午前２時～午前11時30分頃　　休日　日・祝・水曜

大むら堂 884-0261 営業時間　午前３時～午前８時頃　　休日　日・祝・水曜

アグリ 883-5399 営業時間　午前４時～午前９時頃　　休日　日・祝・水曜

松田商店 882-0877 -

丸一横山商店 882-5319

市場内の店舗では，全国及び高知県内から入荷する佃煮，蒲鉾，漬物，洋
菓子等を卸販売で取り扱っています。また，2003年より市場に入荷する
高知県内の特産品をインターネット通販で全国発送しています。ぜひご利
用ください。
営業時間　　午前４時～午前10時頃　　　休日　日・祝・水曜
店舗のホームページ　https://www.m-ys.co.jp/

はぎの食品 882-8151

北海道産昆布や海苔，干しシイタケ等の乾物を始め調味料，缶詰等，業務
用や給食からご家庭での普段使いの食材を揃えております。
是非，のぞいてみて下さい。
営業時間　午前４時～午後２時頃　　　休日　日・祝・水曜

四国製氷 882-7737 -

高知化成商事 882-5230
袋，テープ，トレー他各種包装用資材を販売しています。
営業時間　開市日の４時～10時（曜日により変動あり）←１時間位後ず
れします

山田スチロール 090-2783-9178 -

佐川急便 080-6561-9709 -

みなみ丸 821-8377 弁当・惣菜等

相互物流 883-3559 -

ヤマト運輸 090-6282-6719 -

若藤物流 884-6060 -


