		人名 人	.1 2	
		事業所名	電話番号	事業内容等
1		おふくろの味 ひよこ食堂	883-9881	営業時間 午前6時30分~午後2時 休日 日・祝・水曜 市場内の <mark>鮮魚仲卸店舗購入商品のみ</mark> 持込可能 (要店主確認)
2		Coffee House 山びこ	883-6675	営業時間 午前3時~午前11時30分 休日 日・祝・水曜
3	飲	幸寿し	882-3266	当日のネタがなくなり次第早期閉店の場合あります。 営業時間 午前12時〜午後2時頃 休日等 問い合わせください。
4	致食店	中央市場上海	882-5038	営業時間 午前2時30分~午後1時30分頃 休日 日・祝・水曜
5		CURRY&CAKE SAMA SAMA(サマサ マ)	883-6699	店名はインドネシア語でおかげさまという意味です。当店のカレーは土佐あか牛のすじ肉と高知のお野菜を煮込んだ中辛のカレーをベースにしています。その他ココナツミルクと香辛料で煮込んだバリ風カレー、トッピングには目玉焼、土佐あか牛ハンバーグ、ソーセージがあります。土佐あか牛串焼きもおすすめです。すべてお持ち帰りできます。 営業時間 午前6時30分~午後1時30分頃 休日 日・祝・水曜
6		徳広蒲鉾店	882-5305	営業時間 午前4時~午前9時頃 休日 土・日・祝・水曜
7		岡村かまぼこ	882-5268	青い土佐の海「みませ」の漁師町から本物の味をお届けします。 営業時間 午前3時〜午前10時頃 休日 日・祝・水曜
8		桂フーズ	882-5235	-
9		福岡蒲鉾店	884-4102	-
10		あんどう羊かん店	882-5287	-
11		坂本や	882-5255	鶏卵,鶏肉を販売しています。また、これらを使った、だし巻き玉子やからあげ、おでん等を製造販売しています。だし巻き玉子は一本一本手焼きしており、おいしいと好評です。卵屋さんのだし巻き玉子をぜひどうぞ!!
12		下田食品	882-5100	国産大豆の豆腐・枝豆のおぼろ・各種こんにゃく等販売してます。 営業時間 午前4時〜午前11時30分頃 休日 日・祝・水曜
13	Ī	政木商店(エイト産業)	883-2049	漬物各種 いろいろ有ります。 営業時間 午前3時〜午前10時頃 休日 日・祝・水曜
14		やよい	884-5309	営業時間 午前2時~午前11時30分頃 休日 日・祝・水曜
15		大むら堂	884-0261	営業時間 午前3時~午前8時頃 休日 日・祝・水曜
16		アグリ	883-5399	営業時間 午前4時~午前9時頃 休日 日・祝・水曜
17		松田商店	882-0877	-
18		丸一横山商店	882-5319	市場内の店舗では、全国及び高知県内から入荷する佃煮、蒲鉾、漬物、洋菓子等を卸販売で取り扱っています。また、2003年より市場に入荷する高知県内の特産品をインターネット通販で全国発送しています。ぜひご利用ください。 営業時間 午前4時~午前10時頃 休日 日・祝・店舗のホームページ https://www.m-ys.co.jp/
19		はぎの食品	882-8151	北海道産昆布や海苔、干しシイタケ等の乾物を始め調味料、缶詰等、業務用や給食からご家庭での普段使いの食材を揃えております。 是非、のぞいてみて下さい。 営業時間 午前4時~午後2時頃 休日 日・祝・水曜
20		四国製氷	882-7737	-
21		高知化成商事	882-5230	袋,テープ,トレー他各種包装用資材を販売しています。 営業時間 開市日の4時〜10時(曜日により変動あり)←1時間位後ず れします
22		みなみ丸	821-8377	弁当・惣菜等
23		山田スチロール	090-2783-9178	
24		佐川急便	080-6561-9709	-
25		相互物流	883-3559	-
26		ヤマト運輸	090-6282-6719	<u> </u>
27		若藤物流	884-6060	-
28		四国銀行	882-3053	-
29		高知銀行	882-4880	-